UBND XÃ IA ĐAL

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ia Đal, ngày 20 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 43

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA ĐAL

(Từ ngày 20/10/2025 đến ngày 26/10/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì/dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 20/10/2025

Sáng 8h00

Dự Phiên họp thường

kỳ tháng 9 năm 2025

(Cả ngày)

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Tại Tầng 1,

Hội trường

Ngọc Linh,

phường

Kon Tum

Chiều

14h00
Dự làm việc Đội quản

lý thị trường số 6

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Lãnh đạo

phòng

Kinh tế,

Công an xã

Phòng làm

việc đ/c

Chủ tịch

UBND xã

14h00

Dự Tọa đàm kỷ niệm

95 năm Ngày thành

lập Hội Liên hiệp Phụ

nữ Việt Nam

(20/10/1930 -

20/10/2025) và 15 năm

Ngày Phụ nữ Việt

Nam 20/10

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Hội trường

chung xã

Thứ 3, ngày 21/10/2025

Sáng

8h00
Dự Hội ý Thường trực

Đảng ủy

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Phòng làm

việc đ/c Bí

thư Đảng

ủy xã

9h30 Giao ban UBND xã Lãnh đạo UBND xã
Ủy viên

UBND xã

Phòng làm

việc đ/c

Chủ tịch

UBND xã

Chiều

14h00

Dự họp đánh giá công

tác thực hiện chính sách

BHXH, BHYT 09

tháng đầu năm 2025

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Lãnh đạo

phòng

VH-XH,

Văn

phòng

Hội trường

chung xã

16h30

Họp trực tuyến triển

khai các biện pháp ứng

phó với bão số 12 và

mưa lũ trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi,

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Theo Giấy

mời

Hội trường

chung xã

Thứ 4, ngày 22/10/2025

2

Thời gian Nội dung Chủ trì/dự
Thành

phần
Địa điểm

Sáng 7h00 Đi kiểm tra địa bàn

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

PCT UBND xã

Nguyễn Tiến Dũng

Lãnh đạo

phòng

Kinh tế

Thôn 7, 8

Chiều 13h30 Làm việc

Thứ 5, ngày 23/10/2025

Sáng

8h00
Dự Giao ban Thường

trực Đảng ủy

Chủ tịch UBND xã

Pờ Ly Hảo

Hội trường

chung xã

9h30

Dự Lễ phát động

vận động Quỹ “Vì

người nghèo” nhân

Tháng cao điểm “Vì

người nghèo” năm 2025

và ủng hộ đồng bào

khắc phục thiệt hại do

bão số 10

Lãnh đạo UBND xã

Tập thể

cán bộ,

công chức

UBND xã

Ia Đal

Hội trường

chung xã

Chiều 13h30 Làm việc

Thứ 6, ngày 24/10/2025

Sáng 7h00 Làm việc

Chiều 16h00

Dự khai mạc Ngày hội

đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Hội trường

Trung tâm

xã Măng

Đen, 05

Phan Đình

Phùng, xã

Măng Đen

Thứ 7, ngày 25/10/2025

Sáng 8h00

Dự Ngày hội đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi

số tỉnh Quảng Ngãi năm

2025

PCT UBND xã

Hồ Thị Đào

Hội trường

Trung tâm

xã Măng

Đen, 05

Phan Đình

Phùng, xã

Măng Đen

Chủ nhật, ngày 26/10/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Các Phòng, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Văn Mạnh

		Phùng Văn Mạnh
	2025-10-21T09:49:07+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Mạnh
	Signing document

		2025-10-21T15:16:25+0700